

## Rapport

### Motvasjonsseminar for skolekorpsmusikanter 2017

Prosjekttilskudd: Kultur-amatør-våren 2017

Saksnr: 2017/903  
Søkers navn: Åsane Musikklag  
Tildelt beløp: 20 000,-  
Kontonummer: 3637 21 77963

#### Vedlegg:

- \* Regnskap
- \* Dokumentasjon på at det er gjort tydelig på informasjonsmateriell at Hordaland Fylkeskommune har gitt tilskudd til prosjektet.
- \* Lydfil

#### Regnskapets hovedtall

<b>INNTEKTER</b>	<b>BELØP</b>
Norsk Musikkråd	20 000
Hordaland Fylkeskommune	20 000
<b>SUM</b>	40 000
<b>UTGIFTER</b>	<b>BELØP</b>
Instruksjon/dirigent	26 650
Noter	8 163
Bespising	5 078,46
<b>SUM</b>	39 891,46
Resultat	108,54

### **Kort oppsummering:**

Åsane Musikklag er det eneste amatørkorpsset med janitsjarbesetning i Åsane bydel i Bergen kommune. I nordre bydel i Bergen og i Nordhordland står brassband-bevegelsen sterkt, men i «brassland» finns det også amatørkorps og skolekorps med janitsjarbesetning. Åsane Musikklag hadde invitert musikanter fra skolekorpsene i Arna/Åsane og Nordhordland til motivasjonsseminar 15-17. september. Vi endte opp med 30 skolekorpsmusikanter på besøk en hel helg. Det var musikanter fra 11-17 år godt fordelt på de ulike janitsjarinstrumentene.

Fredagen var det fellesøving med musikantene fra skolekorpsset og musikklaget. Lørdagen var det gruppeøvinger med profesjonelle instruktører på de forskjellige instrumentgruppene, og fellesøving på søndag. Lørdagens øving ble avsluttet med rebusløp. Helgen ble avsluttet med konsert for foreldre og kjente søndag ettermiddag. Det var også felles matøker som ga helgen et ekstra sosialt tilsnitt på tvers av generasjonene.

Korpslivet trenger ikke å slutte ved "aldersavgang" i skolekorpsset. Spilleglede er noe som varer livet ut, og svært mange voksne finner det givende å dele musikalske prestasjoner og øyeblikk i voksenkorpsene. Dette seminaret ble i 2017 arrangert for tredje gang. Korpsungdom innenfor janitsjar-nisjen har igjen fått en smak på den mulige fremtiden i et voksenkorps som tilstreber musikalsk kvalitet og å være en hjørnestein i kulturlivet i Åsane.

Skolekorpsmusikantene fikk musikalske utfordringer på et annet nivå enn det de er vant til. De fikk også oppleve å spille i et stort korps, som spesielt var positivt for de som kom fra små korps. Vi opplevde at de yngste syntes det var vanskelig og utfordrende på den første øvelsen, men at de i løpet av helgen mestret mer og mer, og at de var stolte av å gjøre en flott konsert til slutt. I det hele tatt et hyggelig møte mellom ung og voksen.

Vi håper dette har motivert dem til å øve og fortsette i skolekorpsene, og at de etter hvert vil fortsette i et amatørkorps. Vi har bare fått positive tilbakemeldinger fra deltakerne, og har knyttet nærmere bånd til ledelsen i skolekorpsene også gjennom dette prosjektet. Vi har allerede planlagt julekonsert sammen med to av skolekorpsene. Med tredje motivasjonsseminar gjennomført, kan vi kalle dette en veletablert tradisjon, og har planer om å også gjenta det til neste høst.

Totalt antall deltagere	45
Barn og unge under 26 år	30
Voksne	15

19 den 11 - 2017 Ann-Cecilie Hansen